SI MEC ACERG, . A DE C. V. SCNO13
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA; 11/11/14 13:07:56
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 017198 CONTRA 19682 REMISION: 0072826-2
PRODUCTO: CANAL 6"(LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50
CANTIDAD EMBARCADA 1.786 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  AMADO ORTEGA DE LA
PESO TEORICO PRODUCTO:12.202 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P 55 5 Sn 5 C 5 Cu 5 Mo 551 %N % Cr 5V %Mn %TL %Pb

307650 0170 .0310  .0200 .2100  .2400 .0270 .240 .070 .130 .003 1.020 .001

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTQ  SUPERFICIAL
(LB/INZ) (LB/INZ) (%)
307650 58,970 79,569 28
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION

307650

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

307650 TOF01982

RAMIENTO DE CALIDAD



